
ZARZĄDZENIE NR 22/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STOPNICA 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie: przyznania dotacji na realizację zadania publicznego zleconego w zakresie profilaktyki, 
ochrony i promocji zdrowia, kultury fizycznej, sportu i rekreacji oraz pomocy społecznej w 2023 roku 

Na podstawie art.30 ust. 1 i 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) i art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie profilaktyki, ochrony i promocji 
zdrowia, kultury fizycznej, sportu i rekreacji oraz pomocy społecznej w 2023 roku   Przyznaję: 

-  dotację w kwocie 30 000,00 zł na zadanie w zakresie profilaktyki, ochrony i promocji zdrowia, w tym 
działalności leczniczej - Prowadzenie opieki paliatywnej skierowanej do pacjentów przewlekle oraz 
nieuleczalnie chorych w 2023 roku, zamieszkałych na terenie gminy Stopnica - Fundacji Gospodarczej 
św. Brata Alberta z Kielc w zakresie i na zasadach określonych w stosownej umowie; 

-  dotację w kwocie 120 000,00 zł na zadanie w zakresie pomocy społecznej w roku 2023 - Pomoc rodzinom 
i osobom w trudnej sytuacji życiowej, osobom w wieku emerytalnym, chorym, niepełnosprawnym, 
nieaktywnym zawodowo, w szczególności poprzez prowadzenie, współprowadzenie, zlecenie 
prowadzenia, wsparcie, zapewnienie dostępu mieszkańcom do infrastruktury ośrodków wsparcia 
o których mowa w art. 51 ust. 4 ustawy o pomocy społecznej, prowadzonych na obszarze Gminy 
Stopnica, poprzez prowadzenie Klubu Seniora w Stopnicy - Caritas Diecezji Kieleckiej w zakresie i na 
zasadach określonych w stosownej umowie; 

-  dotację w kwocie 140 000,00 zł na zadanie w zakresie kultury fizycznej i sportu i rekreacji w roku 2023 - 
"Popularyzowanie gry w piłkę nożną wśród dzieci, młodzieży i dorosłych, szkolenie, 
współzawodnictwo, udział w rozgrywkach piłkarskich na szczeblu lokalnym i regionalnym, zakup 
odzieży, obuwia i sprzętu do uprawiania sportu oraz bieżące utrzymanie stadionu sportowego 
w Stopnicy” - LKS Piast Stopnica w zakresie i na zasadach określonych w stosownej umowie; 

-  dotację w kwocie 30 000,00 zł na zadanie w zakresie profilaktyki i promocji zdrowia w roku 
2023 poprzez organizację przesiewowych badań w zakresie profilaktyki onkologicznej u 200 dzieci 
z obszaru Miasta i Gminy Stopnica „KOCHAM WIĘC BADAM!”  - Fundacji „Słoneczna Przyszłość” 
z Buska Zdroju w zakresie i na zasadach określonych w stosownej umowie. 

§ 2. Dotacja zostanie przekazana w terminie określonym w umowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Zastępca Burmistrza 
 
 

Mirosław Rajtar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93448039-7873-4F03-AE30-BCB5BC9D8386. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


